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"Teatrilaadalt saab soodsa hinna eest osta suurejoonelisi kostüüme näiteks ooperist "Nabucco" 

ja operetist "Mustlasparun"," rääkis Estonia turundusosakonna juht Ülla 

Veerg. "Kaheteistkümnes suures kärus on näiteks frakke, mida alati meilt küsitakse, aga ka 

"Pähklipureja" roti kostüüm." 

Tasuta teatrilaat toimub sel aastal suisa kahel päeval järjest - 3. ja 4. septembril, sest ühtlasi 

tähistab Estonia oma 110. sünnipäeva. 

Laupäev on pühendatud laulu- ja tantsukunstile: lavale astuvad ooperi- ja balletisolistide 

tulevane põlvkond – noored lauljad ja tantsijad Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiast ning 

Tallinna Balletikoolist. Särava eeskava toovad publiku ette rahvusooperi koori artistid. Õhtul 

saab nautida tasuta ooperi- ja balletigalat. "Teatrilaadal osalevad alati kõik estoonlased, meid 

on ligi 500," lubas Veerg. "Mitmel kontserdil  astuvad lavale Rahvusooper Estonia solistid, 

koor ja orkester ning tantsib Eesti Rahvusballett." 

Pühapäeval toimub teatrimaja ümber traditsiooniline laat, kus kontsertetendusel tutvustatakse 

hooaja uuslavastusi. Laadalt saab osta soodsa hinnaga pileteid hooaja etendustele ning ka 

teatrikostüüme ja -rekvisiite. " Suurejoonelised kostüümid pärinevad näiteks ooperist 

"Nabucco" ja operetist "Mustlasparun"," kirjeldas Veerg. "Kraami on kaksteist suurt 

kostüümikärutäit. On frakke, mida alati meilt küsitakse, aga ka "Pähklipureja" roti kostüüm 

jpm. Hinnad on soodsad. Müüme nende etenduste kostüüme, mida meil mängukavas enam ei 

ole. Laod on kostüüme täis, uued lavastused tulevad peale ja nii peab ruumi juurde tegema. 

Kostüümid on ilusad ja heas korras ning meie meistrite kätetööd ei raatsi mingil juhul lihtsalt 

ära visata. Niisiis saavad need rõõmu pakkuda uutele kandjatele." 

Avatud on lasteala ja kohvikud. "Lastealal saavad pisikesed printsessid proovida varvaskingi 

ja balletiseelikuid ning kaunistada kroone kalliskividega," märkis Veerg. "Kohad on sisse 

võtnud rahvusooperi grimeerijad, kes soovijaile erinevaid loomanägusid ette maalivad. Laulu 

ja pannkookidega kostitavad külalisi Pipi ja Tommi. Oma silmaga saab näha mitmeid 

lavakujunduselemente lavastustest ja etendustest tuntud tegelastega saab koos pilti teha." 

Kell 12 toimub etteaste muusikalist „Prints ja kerjus“ Andres Kösteri ja Andero Ermeli 

(Tallinna Linnateater) esituses. Kell 13 loeb Estonia legendaarne laulja Voldemar Kuslap ette 

peatükke Eno Raua lasteraamatust „Sipsik“. Sipsiku seiklused jõuavad kammersaali lavale 

juba novembris. 

 Vihma korral toimuvad sündmused majas. 4. septembrini on Estonia teatri piletid 30% 

soodsamad. Tasuta on kõik kahe päeva üritused. Täpsem info www.opera.ee 
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